! Formulario para SAT'S 0 08
(5 PAGO RAMO ADUANAS

i SUPTRISTERDTNAIA 07 ATM R STRACDON TRIRUTLRIA NO . 1448 2694

| i
E - f\iIT dé| ;ontribuy;u_te— — - Nombre o raz_éhl-')_-sh;nﬂc'i;:!“d;l ;ontribuyente-_ - |
| 904937

I |
:l - - — — “——DATOS DEL—D-‘\';C:L;;‘;{ENTO - — I
5 1 = Declaracién aduanera

||Tipo de documento 2 = FAUCA 9

i 9 = Otros

{[Namero de documento [ 303 ][] ss06791 |
| — — 7

EI - - (ial.\_l—CEPTOS ]

|f+) Derechos Arancelarios a la Importacién (DAI) ‘L

[(+) Impuesto al Valor Agregado de Importaciones (IVA Importaciones) H

|(+) Multas ramo aduanas \

[(-&-) Intereses aduanales i

=](+) Multas y recargos por infracciones ||

H(i—) Impuesto de Circulacion de Vehiculos Terrestres ”

;|(+) Arbitrio a la Exportacion de Madera H

il

;I(-&-) Arbitrio a la Exportacion de Banano _“ J
g|(+) Multas por motives varios H 4,669.05[
§|(=) Saldo a pagar H 4,669.05]
|

TOTAL A PAGAR i 4,669.05

Sr. Contribuyente: Si desea guardar una copia en papel de su declaracion, imprimala ahora, es decir antes
de enviar su declaracion. Para ello utilice la opcién de impresion de su browser (navegador), o bien presiones el

boton "Imprimir Declaracién”.

LConfirmar De_g!g_[q_c_;;c')_rj Imprimir Decfaraciérﬂ




| Imprimir acuse |

 Cerrar .

Por favor imprima éste documento y guardelo como comprobante.

RECIBO DE DECLARACION

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
Nombre:

NIT:

DATOS DE LA DECLARACION RECIBIDA
Cédigo de formulario

Periodo:

Nimero de formulario

DATOS DE LA OPERACION BANCARIA
Banco

Niimero de operacion

Numero de autorizacion

Fecha de la operacion

Hora de la operacién

Fecha del pago

Hora del pago

Sistema. de envio utilizado

N/A
CONTRIBUYENTE:
904937
3008
19/08

14482694

Banco Industrial, S.A.
0152019080100093776
238908

01/08/2019

14:48:48

01/08/2019

14:48:53

BancaSAT




' Imprimir acuse . | Cerrar |

Por favor imprima éste documento y guardelo como comprobante.

RECIBO DE PAGO
DATOS DEL CONTRIBUYENTE
Nombre:
NIT:

DATOS DE LA OBLIGACION

Cédigo de formulario

Periodo:

Numero de formulario

DATOS DEL PAGO EFECTUADO
Cuenta utilizada para pagar:

Importe pagado:

DATOS DEL PAGO PENDIENTE
Importe pendiente de pago:

DATOS DE LA OPERACION BANCARIA

Ranco

N/A
CONTRIBUYENTE:
904937
8008
19/08
14482694
0000003079
Q. 4,669.05
Q. 0.00

Raneco Tndustrial. S.A.




