



SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

Formulario para
PAGO RAMO ADUANAS

SAT-8008

Release 3.1

No. 14482694

NIT del contribuyente

904937

Nombre o razón social del contribuyente

DATOS DEL DOCUMENTO		
Tipo de documento	1 = Declaración aduanera 2 = FAUCA 9 = Otros	9
Número de documento	303	-
		8506791
CONCEPTOS		
(+) Derechos Arancelarios a la Importación (DAI)		
(+) Impuesto al Valor Agregado de Importaciones (IVA Importaciones)		
(+) Multas ramo aduanas		
(+) Intereses aduanales		
(+) Multas y recargos por infracciones		
(+) Impuesto de Circulación de Vehículos Terrestres		
(+) Arbitrio a la Exportación de Madera		
(+) Arbitrio a la Exportación de Banano		
(+) Multas por motivos varios	4,669.05	
(=) Saldo a pagar	4,669.05	
TOTAL A PAGAR	4,669.05	

Sr. Contribuyente: Si desea guardar una copia en papel de su declaración, **imprímala ahora**, es decir antes de enviar su declaración. Para ello utilice la opción de impresión de su browser (navegador), o bien presiones el botón "Imprimir Declaración".

[Imprimir acuse](#)

[Cerrar](#)

Por favor imprima éste documento y guardelo como comprobante.

RECIBO DE DECLARACIÓN

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

Nombre:	N/A
NIT:	CONTRIBUYENTE: 904937

DATOS DE LA DECLARACIÓN RECIBIDA

Código de formulario	8008
Período:	19/08
Número de formulario	14482694

DATOS DE LA OPERACIÓN BANCARIA

Banco	Banco Industrial, S.A.
Número de operación	0152019080100093776
Número de autorización	238908
Fecha de la operación	01/08/2019
Hora de la operación	14:48:48
Fecha del pago	01/08/2019
Hora del pago	14:48:53
Sistema de envío utilizado	BancaSAT

[Imprimir acuse](#)

[Cerrar](#)

Por favor imprima este documento y guardelo como comprobante.

RECIBO DE PAGO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

Nombre:

N/A

NIT:

CONTRIBUYENTE:
904937

DATOS DE LA OBLIGACIÓN

Código de formulario	8008
Período:	19/08
Número de formulario	14482694

DATOS DEL PAGO EFECTUADO

Cuenta utilizada para pagar:	0000003079
Importe pagado:	Q. 4,669.05

DATOS DEL PAGO PENDIENTE

Importe pendiente de pago:	Q. 0.00
----------------------------	---------

DATOS DE LA OPERACIÓN BANCARIA

Banco

Banco Industrial, S.A.